ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О создании комиссии по урегулированию трудовых споров
Г. Сургут                                                                                                  29 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях своевременного и справедливого разрешения трудовых споров между сотрудниками и работодателем, соблюдения законодательства РФ и внутренних корпоративных регламентов,
приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию трудовых споров в составе организации с целью рассмотрения жалоб, конфликтных ситуаций и предложений сотрудников.
1. Назначить председателем комиссии — Иванова И.И., заместителем председателя — Петрову А.Н., секретарём комиссии — Сидорову Е.В.
1. Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ООО «Вершки-Корешки» — Смирнова Л.Д.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О создании комиссии по урегулированию трудовых споров

Г. Сургут                                                                                                  29 августа 2027 го

да

В целях своевременного и справедливого разрешения трудовых споров между

сотрудниками и работодателем, соблюдения законодатель

ства РФ и внутренних

корпоративных регламентов,

приказываю:

1.

Создать комиссию по урегулированию трудовых споров в составе организации с

целью рассмотрения жалоб, конфликтных ситуаций и предложений сотрудников.

2.

Назначить председателем комиссии

—

Иванова И.И., заместител

ем председателя

—

Петрову А.Н., секретарём комиссии

—

Сидорову Е.В.

3.

Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять

необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на директора О

ОО «Вершки

-

Корешки»

—

Смирнова Л.Д.

Руководитель: директор Денисов

а А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О создании комиссии по урегулированию трудовых споров   Г. Сургут                                                                                                  29 августа 2027 го да   В целях своевременного и справедливого разрешения трудовых споров между  сотрудниками и работодателем, соблюдения законодатель ства РФ и внутренних  корпоративных регламентов,   приказываю:   1.   Создать комиссию по урегулированию трудовых споров в составе организации с  целью рассмотрения жалоб, конфликтных ситуаций и предложений сотрудников.   2.   Назначить председателем комиссии  —   Иванова И.И., заместител ем председателя  —   Петрову А.Н., секретарём комиссии  —   Сидорову Е.В.   3.   Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять  необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на директора О ОО «Вершки - Корешки»  —   Смирнова Л.Д.   Руководитель: директор Денисов а А. А.  (Денисова)